



## Do wszystkich Wykonawców

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie opracowania kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla stworzenia strefy rekreacji w rejonie ul. Lindego, pieszego połączenia Młynówki i Rudawy oraz nasadzeń wzdłuż al. Grottgera, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.*

### PYTANIA I ODPOWIEDZI, MODYFIKACJA

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do zapytania ofertowego, w postępowaniu na wyżej opisany zakres.

#### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza uzyskanie zaświadczenia o braku sprzeciwu na obiekty które nie wymagają pnb i tylko dla wybranych obiektów uzyskanie pnb w ramach realizacji zadania?

#### **Odpowiedź nr 1:**

Tak, Zamawiający dopuszcza uzyskanie zaświadczenia o braku sprzeciwu na obiekty które nie wymagają PnB i tylko dla wybranych obiektów uzyskanie PnB w ramach realizacji zadania.

#### **Pytanie nr 2:**

W związku z koniecznością uzyskania pozwolenia wodnoprawnego, co jest długotrwałą procedurą, a zważając na charakter zadania - budżet obywatelski - przed przystąpieniem do procedowania będzie konieczne uzgodnienie projektu z wnioskodawcą BO, wnioskuję o przedłużenie terminu realizacji zadania o miesiąc tj. do dnia 03.12.2022 r.

#### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający na tym etapie nie jest w stanie stwierdzić, czy będzie konieczne uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego. Jeśli jednak w trakcie realizacji zadania wyniknie taka konieczność, Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia realizacji zadania.

#### **Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający zakłada konieczność szczegółowej inwentaryzacji dendrologicznej z operatem, analizą VTA dla całego zakresu pokazanego różową linią, czy w związku z charakterem planowanej inwestycji dla etapu 2. (inwestycja liniowa) dopuszcza ww. opracowanie tylko w pasie np. 5 m od projektowanych obiektów i nawierzchni

#### **Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający zakłada konieczność szczegółowej inwentaryzacji dendrologicznej wraz z operatem dendrologicznym i analizą VTA dla całego zakresu.

#### **Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza niewykonywanie mapy do celów projektowych w lokalizacji nr 3, w związku z tym, że zadanie obejmuje w niej jedynie projekt zieleni i nie jest ona konieczna z punktu widzenia celu opracowania; wystarczającym byłby domiar geodety na mapie zasadniczej

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający dopuszcza niewykonywanie mapy do celów projektowych dla zadania nr 3, które obejmuje jedynie projekt zieleni.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający jest właścicielem wszystkich działek objętych terenem opracowania? A jeśli nie, to których nie jest właścicielem?

**Odpowiedź nr 5:**

Tak, Zamawiający jest właścicielem wszystkich działek objętych zakresem opracowania.

**Pytanie nr 6:**

Co Zamawiający rozumie poprzez przeprawę? Czy chodzi o kładkę pieszo-rowerową? Czy ma ona pełnić inną funkcję?

**Odpowiedź nr 6:**

Przeprawa ma pełnić funkcję podestu, który umożliwia przejście nad zagłębieniem. Nie ma to być kładka pieszo-rowerowa. Przeprawa ma pełnić funkcję obiektu, który umożliwia przejście nad zagłębieniem. Nie ma to być kładka pieszo-rowerowa. Podstawową funkcją przedmiotowego obiektu będzie komunikacja pieszego, Zamawiający nie wyklucza korzystania z elementu przez rowerzystów, czy też użytkowników urządzeń transportu osobistego.

**Pytanie nr 7:**

Projektowane w 2. lokalizacji nawierzchnie mają dopuszczać ruch rowerowy, czy tylko pieszy? Pytanie wynika z wymagania Zamawiającego, które stawia na stronie 15, czyli wykonanie projektu tymczasowej i stałej organizacji ruchu. W punkcie 2. Zamawiający pisze, że będzie to pieszego połączenie. W zadaniu BO uwzględnieni są również rowerzyści.

**Odpowiedź nr 7:**

W związku z projektowanymi w 2. lokalizacji nawierzchniami, możliwość wprowadzenia ruchu rowerowego będzie uwarunkowana dopuszczeniem ich przez warunki/opinie/uzgodnienia na dalszym etapie projektowym. Konieczność wykonania i ewentualny zakres projektu tymczasowej i stałej organizacji ruchu zostanie uzgodniony z Wykonawcą w trakcie procesu projektowego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego stanowią jego integralną część, a przy tym ze względu na ich zakres i charakter wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

**W konsekwencji Zamawiający informuje, iż terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 6 kwietnia 2022r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa;
3. a/a.